PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/AA

PORTARIA D.G. Nº 692/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no
Ato G.P nº 113/2009, bem como o constante no Memo. 146/2010 – SENG
– Serviço de Engenharia,

R E S O L V E

Retificar as Portarias D.G nº 639/10 e 640/10, ambas
de 19 de outubro de 2010, no que concerne ao período de viagem à cidade
de Caxias-MA dos servidores Jacer de Abreu Ribeiro Neto e Carlos
Alberto Lorezon, que passa a ser de 08/11/2010 a 09/11/2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 04 de novembro de 2010

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes